DE PARQUES ISLAS DEFINIDOS Y PRIORIZADOS POR EL DISTRITO TURISTICO 

Y CULTURAL DE CARTAGENA DE INDIAS, DEPARTAMENTO BOLIVAR, por el 
valor de DOS MIL QUINIENTPOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($2.500.000.000.oo), 
discriminados de la siguiente manera:  

 Hasta la suma de DOS MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE MILLONES 
QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS ONCE PESOS M/CTE 
($2.139.544.511.oo), para la estructuración y ejecución de los  proyectos 
priorizados y definidos por el DISTRITO DE CARTAGENA, incluyendo la 
interventoría. 

  La suma de TRESCIENTOS SESENTA MILLONES CUATROSCIENTOS 
CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE M/CTE

[...]

interadministrativo será por la suma DOS MIL QUINIENTOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($2,500.000.000), 

por lo que se estableció en la cláusula primera del aclaratorio No. 1 del contrato interadministrativo No. 

055 de 2023, "CLAUSULA CUARTA - VALOR: El presente Contrato Interadministrativo será por la suma 

DOS MIL QUINIENTOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($2.500.000.000), discriminado así: Hasta la suma de 

DOS MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS 

ONCE PESOS M/CTE ($2.139.544.511) para la estructuración y ejecución de los proyectos priorizados y 

definidos por el DISTRITO DE CARTAGENA, incluyendo la interventoría. La suma de TRESCIENTOS 

SESENTA MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE 

PESOS M/CTE ($360.455.489) incluido IVA, correspondiente a la remuneración por el servicio de asistencia 

técnica y administración de recursos de FINDETER 

7. Que, desde la suscripción del acta de inicio se han realizado las acciones pertinentes para la correcta 

ejecución del contrato interadministrativo, recopilando y gestionando toda la documentación

[...]

DESARROLLO DE LOS PROYECTOS DE PARQUES ISLAS DEFINIDOS Y 
PRIORIZADOS POR EL DISTRITO TURISTICO Y CULTURAL DE CARTAGENA DE 
INDIAS, DEPARTAMENTO BOLIVAR, por el valor de DOS MIL QUINIENTPOS 
MILLONES DE PESOS M/CTE ($2.500.000.000.oo), discriminados de la siguiente 
manera:  

 Hasta la suma de DOS MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE MILLONES 
QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS ONCE PESOS M/CTE 
($2.139.544.511.oo), para la estructuración y ejecución de los  proyectos 
priorizados y definidos por el DISTRITO DE CARTAGENA, incluyendo la 
interventoría. 

  La suma de TRESCIENTOS SESENTA MILLONES CUATROSCIENTOS 
CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE M/CTE